— 1 —

荔林长办发〔2022〕2 号

荔波县林长制办公室

关于调整县级林长名录及部分县级林长

责任区域的通知

各乡（镇、街道）林长制办公室，县级林长联席会议各成员单

位：

因人事变动和工作需要，经报请县级总林长、副总林长同

意，决定对我县县级林长名录及部分县级林长责任区域进行调

整。现将调整后的县级林长名录和责任区域表印发给你们，请

认真做好相关工作。

特此通知

附件：1.荔波县县级总林长、副总林长责任区域名录表

— 2 —

2.荔波县县级专职林长责任区域名录表

3.荔波县县级林长责任区域名录表

荔波县林长制办公室

2022 年 3 月 28 日

抄报：州林长制办公室、县总林长、县副总林长、县级林长。

抄送：各乡（镇、街道）党（工）委和人民政府（办事处）。

荔波县林长制办公室 2022 年 3月 28 日印发

共印 120 份 （其中电子公文 115 份）